



07.06.005	Машинист (обжигальщик) вращающихся и шахтных печей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.06.006	Машинист (обжигальщик) вращающихся и шахтных печей 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.06.006 A1	Машинист (обжигальщик) вращающихся и шахтных печей 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Железнодорожный участок</i>																						
07.06.007	Мастер железнодорожного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.06.008	Стропальщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.06.008 A1	Стропальщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.06.009	Стропальщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-энергетический цех</i>																						
07.09.001	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.003	Мастер газовой службы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.013	Метролог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.016	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (дежурный)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.017	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.015	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.002	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.004	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда (дежурный)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.09.006	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



07.10.006	Контролер качества продукции и технологического процесса 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.10.004	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.10.003	Контролер качества продукции и технологического процесса 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.10.005	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.10.005 A1	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.10.005 A2	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный цех</i>																						
07.11.005	Водитель автомобиля (LADA LARGUS (С 315 НО 196)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.11.006	Водитель автокрана КС-45721 (Е 733 ОЕ 196)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.11.007	Машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик НІDROMEK НМК102В)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.11.008	Водитель автомобиля Урал 583100 (У 974 АУ 196)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительный участок</i>																						
07.08.002	Каменщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.08.003	Каменщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.08.004	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.08.005	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.08.006	Штукатур-маляр 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.08.007	Штукатур-маляр 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заместитель директора по производству</u> (должность)	<u>подпись</u> (подпись)	<u>Ф.И.О.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.08.2023</u> (дата)
---	-----------------------------	---------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Руководитель службы ОТ и ПБ</u> (должность)	<u>подпись</u> (подпись)	<u>Ф.И.О.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.08.2023</u> (дата)
---	-----------------------------	---------------------------	-----------------------------

<u>Уполномоченный лицо от совета трудового коллектива</u> (должность)	<u>подпись</u> (подпись)	<u>Ф.И.О.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.08.2023</u> (дата)
--	-----------------------------	---------------------------	-----------------------------

<u>Старший бухгалтер</u> (должность)	<u>подпись</u> (подпись)	<u>Ф.И.О.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.08.2023</u> (дата)
---	-----------------------------	---------------------------	-----------------------------

<u>Начальник ОК</u> (должность)	<u>подпись</u> (подпись)	<u>Ф.И.О.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.08.2023</u> (дата)
------------------------------------	-----------------------------	---------------------------	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5329</u> (№ в реестре экспертов)	<u>подпись</u> (подпись)	<u>Ф.И.О.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.07.2023</u> (дата)
--	-----------------------------	---------------------------	-----------------------------